АССОЦИАЦИЯ РЕГИОНАЛЬНЫХ УБОРОЧНЫХ КОМПАНИЙ

ПРОТОКОЛ  № 60 О/15-01-2019
очередного заседания Правления СРО АРУК

Дата проведения:                   15.01.2019 г.
Время проведения:                 11:00-13:00
Место проведения:                 г.Москва, ул.Большая Дмитровка, дом 15
Председатель собрания:         Рябичев Юрий Владиславович
Секретарь собрания:               Бочковская Мария Викторовна
Форма проведения: очно-заочное

Присутствовали лично члены Правления:
Бочковская Мария Викторовна  (АРУК)
Дасевич Геннадий Степанович  (СРО АРУК)
Рябичев Юрий Владиславович  (ГК «ПРИМЕКС» )
Баздырев Сергей Николаевич (Группа компаний «Москва»)
Глебовская Вера Леонидовна (ООО «УПЦ «Клининг Мастер»)
Попов Олег Валерьевич (ООО «Кристанваль-ФМ»)
Зворыкина Татьяна Ивановна ( ТК №346 )
Козин Виктор Станиславович (РГУД)
Российская Елена Алексанровна (ООО «АРС-Клининг») (по скайпу)
Коваленко Дарья Юрьевна (ООО «АлтайКлининг») (по доверенности от Гмызина Артема
Николаевича)

Приглашены:

1. Волкова Татьяна Борисовна  (ООО «УПЦ «Клининг Мастер»)
2.  Богданов Юрий  Александрович (НАФО)

Кворум набран, заседание Правления правомочно

Повестка дня:
1. Утверждение дорожной карты по консолидации отрасли (план объединения  АРУК и
НАФО в СРО АРКФО)

 докл. Рябичев Ю.В., Богданов Ю.А.
2. Утверждение даты и повестки годового общего собрания  членов СРО АРУК (ОСЧ)
докл. Дасевич Г.С.

3. Об изменениях в структуре комитетов и комиссий СРО АРУК
докл. Бочковская М.В.

4. О приеме новых членов
докл. Дасевич Г.С.

1. Постановили по первому вопросу:

1.1.Принять информацию Председателя Правления Ю.В.Рябичева  и Исполнительного
директора НАФО Ю.А.Богданова к сведению.

1.2. Поддержать процесс консолидации отрасли путем объединения АРУК и НАФО на базе
СРО АРУК.
1.3. Утвердить план объединения (дорожную карту).

Голосовали:
«За» - 8
«Против» - 1
«Воздержались» - 2

2. Постановили по второму вопросу:
2.1. Утвердить дату годового Общего собрания  25 января 2019 года.
2.2. Утвердить повестку дня Общего собрания.

Голосовали:  «за» единогласно.

3. Утвердить предлагаемые изменения по формированию состава Правления, комитетов и
комиссий.

Голосовали:  «за» единогласно.

4. Принять в члены СРО АРУК Общество с ограниченной ответственностью
«ЭНИТЭЛЬ.КО.».

 Голосовали:  «за» единогласно.

Председатель                                                                                                         Рябичев Ю.В. /

Секретарь                                              Бочковская М.В. /